
入札日 ２０２５年１２月２２日

射水市 発注工事等入札予定一覧表
とやま電子入札共同システム

予定価格

1 908 一般
射水市立大門中学校グラウンド改修（その３）に伴う
土木付帯工事

円 2026年 3月25日 二口外 土木一式工事

2 922 一般
摺出寺地内農業用施設災害復旧（その１）工事（震
災）

円 2026年 3月27日 摺出寺 土木一式工事

3 892 一般 大門きらら保育園非常用発電機更新工事 円 2026年 3月31日 中村 電気工事

4 923 指名 朴木地内市道塚原５５号線配水管布設替工事 円 2026年 3月13日 朴木 管工事

5 912 指名 鳥越調整場非常電源自動切替盤設置工事 円 2026年 3月19日 鳥越 機械器具設置工事

6 911 指名 山本新加圧場ポンプ更新工事 円 2026年 3月19日 山本新 機械器具設置工事

7 914 指名 内川周辺地区案内標識等設置工事 円 2026年 3月27日 本町二丁目外 交通安全施設

8 897 指名
国民健康保険特別調整交付金（結核・精神）申請に係
る診療報酬明細書調査集計業務委託

円 2026年 2月27日 新開発
その他情報処理等業

務

9 909 指名 基幹系端末賃貸借 2026年 2月27日
本庁舎、大島分庁
舎、布目分庁舎　他

リース・レンタル業務
（ＯＡ・事務機器）

10 910 指名 内部系端末賃貸借 2026年 2月27日 射水市役所　他
リース・レンタル業務
（ＯＡ・事務機器）

11 842 指名 マイナンバーカードオンライン申請補助端末賃貸借 2026年 1月30日 新開発
リース・レンタル業務
（ＯＡ・事務機器）

(消費税等を除いた金額)

27,300,000

10,510,000

13,230,000

8,780,000

3,959,000

2,717,000

13,630,000

2,200,000

非 公 表

非 公 表

非 公 表

入札番号 入札区分 件名 完成(納入)期限 施行場所 備考
入 札 書

比較金額


